CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

_______________________________________________

C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02

______________________________________________________
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.995-021 – Teixeira de Freitas – Ba

Fone: (73) 3291-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br

PORTARIA N.° 76/11.
Em, 06 de Setembro de 2011.

Exonera, a pedido, a Sra. CARINE CORREIA

PAJUCA, do cargo de provimento efetivo de

Telefonista da Câmara Municipal de Teixeira

de Freitas  e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, consoante o disposto no Art. 24, inciso XIII, do
Regimento Interno da Câmara, combinado com o Art.35, da Lei Municipal n.° 238/99, de
20 de Abril de 1999,

                                    RESOLVE:

                                     Art. 1° - Fica EXONERADA, a pedido, a Sra. CARINE CORREIA
PAJUCA, brasileira, maior, solteira, portadora do CPF n° 013.776.625-43, do cargo de
provimento efetivo de Telefonista.

                                      Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

                                        Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 06 de Setembro de 2011.

LUIS HENRIQUE RESSURREIÇÃO DE SOUSA
Presidente da Câmara